
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO MARANHÃO
FUNDACAO UNIVERSIDADE DO MARANHAO

Termo de Homologação do RDC Eletrônico

3/2022
Às 15:04 horas do dia 03 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
WALBER LINS PONTES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23115028049202259, RDC nº 32022.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obra de Restauração e Requalificação da Fábrica Progresso Maranhense Museu Escola e Curso
de Arqueologia.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 9.863.336,0100  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para MODULO SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de 14,3390% (valor com desconto: R$ 8.449.032,2595).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 03/04/2023 15:04

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 30/03/2023 09:52
Observação: Função de “Presidente” atribuído à VITOR DAVI BARROS DE SOUZA, CPF: 99326078353. Justificativa:
Acompanhar Recurso..

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 03/04/2023 11:43
Observação: Função de “Presidente” atribuído à RAIMUNDO NONATO CARVALHO PIORSKY JUNIOR, CPF: 4058292300.
Justificativa: Decidir recurso..


